
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «30» вересня 2022 року №3256

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2022 році та рішення приймальної комісії від «30» вересня 2022 
року, протокол №35,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» жовтня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 8 арк.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 3256

014 Середня освіта/014.03 Історія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11597258 966234 Гавран Андрій Володимирович 106486 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

148,000

2 11208015 966234 Горуна Максим Зіновійович 106522 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

128,000

3 10988016 966234 Кривак Дмитро Ігорович 106514 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

152,000

4 11375333 966234 Криштоф Віталій Ігорович 106398 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

136,000

5 11586452 966234 Малькут Маркіян Олександрович 160232 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Історія)

132,000

1



6 11528205 966234 Труфен Микола Петрович 106545 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

148,000

7 11270653 966234 Федевич Орест Романович 106546 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

104,000

8 11428338 966234 Хавень Іванна Валеріївна 106547 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

148,000

9 11459921 966234 Холявка Ірина Іванівна 106548 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

148,000

10 11418282 966234 Ягнич Віталій Ярославович 106553 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

152,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 3256

014 Середня освіта/014.03 Історія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11288709 108608
7

Завінський Владислав Віталійович 079886 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

0,000

2 11550088 108608
7

Лучечко Іван Володимирович 060621 C16 30.06.2016 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Історія)

0,000

3 11597318 108608
7

Слюсар Денис Юрійович 112450 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

0,000

4 11565311 108608
7

Тимець Михайло Ігорович 112436 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

0,000

5 11596274 108608
7

Чудяк Діана Ігорівна 106549 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

0,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 3256

032 Історія та археологія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11498943 108609
2

Андріїшин Юрій Володимирович 092954 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Історія та 
археологія

0,000

2 10966372 108609
2

Булавін Денис Євгенович 21330079 BK 31.12.2002 
Диплом спеціаліста

Історія та 
археологія

0,000

3 11524863 108609
2

Глухота Олександр Олександрович 033660 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Історія та 
археологія

0,000

4 10963992 108609
2

Демський Назар Володимирович 47568433 BK 30.06.2014 
Диплом магістра

Історія та 
археологія

0,000

5 11179920 108609
2

Косців Ігор Миколайович 106507 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Історія та 
археологія

0,000

4



6 11599281 108609
2

Ломага Максим Михайлович 106510 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Історія та 
археологія

0,000

7 11346703 108609
2

Лучка Віталій Петрович 106403 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Історія та 
археологія

0,000

8 11609092 108609
2

Тарабанська Віра Іванівна 106543 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Історія та 
археологія

0,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 3256

032 Історія та археологія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11406814 989327 Антонів Павло Володимирович 156939 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Історія та 
археологія

148,000

2 11479519 989327 Владика Степан Юрійович 106241 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Історія та 
археологія

160,000

3 11212264 989327 Гандзюк Юрій Сергійович 106243 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Історія та 
археологія

152,000

4 11265774 989327 Гасюк Євгеній Віталійович 106245 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Історія та 
археологія

136,000

5 11521640 989327 Голубовський Владислав Ігорович 200786 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Історія та 
археологія

140,000

6



6 11161185 989327 Дем`янів Микола Святославович 106252 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Історія та 
археологія

132,000

7 11044989 989327 Жовківський Остап Олегович 106256 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Історія та 
археологія

140,000

8 11566358 989327 Ігнатов Тарас Ігорович 106273 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Історія та 
археологія

152,000

9 11597484 989327 Кунинець Євген Юрійович 106439 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Історія та 
археологія

156,000

10 11603295 989327 Максимовський Павло Петрович 106404 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Історія та 
археологія

140,000

11 11456749 989327 Мричко Дмитро Дмитрович 106409 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Історія та 
археологія

156,000

12 11563360 989327 Пашко Назар Тарасович 106440 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Історія та 
археологія

160,000

13 10981738 989327 Пікалов Павло Андрійович 106417 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Історія та 
археологія

132,000

14 11539365 989327 Рижов Ігор Ігорович 106419 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Історія та 
археологія

132,000

15 11613996 989327 Романченко Ростислав Павлович 106423 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Історія та 
археологія

148,000

16 11588461 989327 Рошак Олександр Михайлович 106539 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Історія та 
археологія

160,000

17 11529968 989327 Савінова Ганна Сергіївна 106445 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Історія та 
археологія

132,000

18 11501343 989327 Семенюк Степан Володимирович 106424 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Історія та 
археологія

144,000

19 11407945 989327 Сеняк Соломія Зеновіївна 106425 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Історія та 
археологія

156,000

20 11599492 989327 Соловей Назар Романович 106542 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Історія та 
археологія

144,000

21 11613722 989327 Торчинович Соломія Михайлівна 106448 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Історія та 
археологія

144,000

22 11613565 989327 Филянець Андрій Романович 106449 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Історія та 
археологія

156,000

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 3256

054 Соціологія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11519484 100053
8

Грицечко Юрій Романович 106463 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0028475 Соціологія 144,000

8


